



**INDUSTRIAL
INVESTMENT
TRUST
LIMITED**

February 17, 2026

The Manager
Corporate Relationship Department
BSE Limited
Dalal Street
Mumbai – 400 001

The Manager
Listing Department
The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No. C/1, G Block
BKC, Bandra (E), Mumbai 400 051

BSE Code: 501295

NSE Scrip Symbol: IITL

Dear Sir/Madam,

Sub: Special window for transfer and dematerialisation of Physical Shares

Pursuant to SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated January 30, 2026 read with SEBI Circular SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 02, 2025 please find enclosed herewith the copies of newspaper advertisement pertaining to **Special window for transfer and dematerialisation of Physical Shares** published in Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi) on February 17, 2026.

This intimation is also made available on the website of the Company at www.iitlgroup.com

Kindly take the same on records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Industrial Investment Trust Limited**

**Cumi Ankur
Banerjee**

Digitally signed by Cumi Ankur Banerjee
DN: cn=Cumi Ankur Banerjee,
o=Industrial Investment Trust Limited,
c=IN, email=Cumi.Ankur.Banerjee@iitlgroup.com,
serialNumber=1, postalCode=400001,
st=Maharashtra,
serialNumber=5, dnQualifier=Sutodid, dnQualifier=Sutodid,
c=IN, email=Cumi.Ankur.Banerjee@iitlgroup.com,
o=Industrial Investment Trust Limited,
c=IN,
Date: 2026.02.17 16:58:14 +05'30'



Cumi Banerjee
CEO (Secretarial, Legal and Admin) & Company Secretary

Encl: A/a

CIN No. L65990MH1933PLC001998

Regd. Office : Office No. 101A, "The Capital", G-Block, Plot No. C-70, Bandra Kurla Complex,

Bandra (East), Mumbai -400051. • Tel.: (+91) 22-4325 0100

Email : iitl@iitlgroup.com • Website : www.iitlgroup.com



IITL GROUP

INDUSTRIAL INVESTMENT TRUST LIMITED

CIN: L65990MH1933PLC001998

Regd Office: Office No.101A, 'The Capital', G Block, Plot No.C-70,
Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai - 400051Tel: 91-22- 43250100, Email: iitl@iitlgroup.com Website: <https://www.iitlgroup.com>**NOTICE TO SHAREHOLDERS****SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND DEMATERIALISATION
OF PHYSICAL SHARES**

Pursuant to SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD- POD/1/3750/2026 dated January 30, 2026, all shareholders are hereby informed that a Special Window for transfer and dematerialization of Physical Shares has been opened for a period of one year, from February 5, 2026 to February 4 2027 to facilitate transfer and dematerialization of physical securities which were sold/purchased prior to April 01, 2019. The said special window shall also be available for such transfer requests which were submitted earlier and were rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise. Further, the securities so transferred shall be mandatorily credited to the transferee only in demat mode and shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer. Such securities shall not be transferred/lien-marked/ pledged during the said lock-in period

The eligible shareholders will have to submit their transfer requests, along with the requisite documents to our Registrar & Share Transfer Agent, M/s.MUFG Intime India Private Limited, (Formerly Link Intime India Private Limited) at C-101, 1st floor, C Tower, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (West) Mumbai - 400083, E-mail: rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com. Contact No- Tel: 8108116767 Toll-free number: 1800 1020 87, within stipulated period.

Kindly note:

- * Only request(s) accompanied by Original Share Certificate(s), duly executed Transfer Deed(s), and complete supporting documents shall be considered under the Special Window.
- * Cases involving disputes between transferor and transferee; as well as securities transferred to the Investor Education and Protection Fund (IEPF), shall not be eligible for consideration under this Special Window.

For Industrial Investment Trust Limited

Sd/

Cumi Banerjee

CEO (Secretarial, Legal and Admin) &
Company Secretary

Place : Mumbai

Date : February 16, 2026



IITL GROUP

इंडस्ट्रियल इन्व्हेस्टमेंट ट्रस्ट लिमिटेड

सीआयएन : एल६५९९०एमएच १९३३पीएलसी००१९९८

नोंद कार्यालय : ऑफिस क्र.१०१ ए, "द कॅपिटल", जी ब्लॉक, प्लॉट नं. सी-७०,
वांद्रे कुर्ला कॉम्प्लेक्स, वांद्रे पूर्व, मुंबई - ४०००५१.

दूर.: ९१-२२-४३२५०१००, ईमेल : iitl@iitlgroup.com वेबसाईट : https://www.iitlgroup.com

भागधारकांना सूचना

प्रत्यक्ष भागांच्या हस्तांतरण आणि डिमटेरिअलायझेशनकरिता विशेष विंडो

जानेवारी ३०, २०२६ दिनांकित सेबी परिपत्रक क्र. एचओ/३८/१३/११(२) २०२६-एमायआरएसडी-पीओडी/आय/३७५०/२०२६ ला अनुसरून सर्व भागधारकांना याद्वारे कळवण्यात येते की, एप्रिल ०१, २०१९ पूर्वी विक्री/खरीदी केलेली प्रत्यक्ष सिक्युरिटीजच्या हस्तांतरण आणि डिमटेरिअलायझेशनच्या सुविधेसाठी फेब्रुवारी ०५, २०२६ पासून फेब्रुवारी ०४, २०२७ पर्यंत या एक वर्षाच्या कालावधीकरीता प्रत्यक्ष शेअर्सच्या हस्तांतरण आणि डिमटेरिअलायझेशनकरिता एक विशेष विंडो उघडले आहे. सदर विशेष विंडो अशा हस्तांतरण विनंत्या जे पूर्वी दाखल केलेल्या आणि कागदपत्र/प्रक्रिया मधील कमतरतामुळे किंवा कोणत्याही कारणामुळे नाकारलेल्या/परत केलेल्या/दखल न घेतलेल्याच्या बाबतीत देखील उपलब्ध असेल. पुढे, अशा हस्तांतरित केलेल्या सिक्युरिटीज फक्त डिमॅट स्वरूपात हस्तांतरितीकडे अनिवार्यपणे क्रेडिट केले जाईल आणि हस्तांतरणाच्या नोंदणीच्या तारखेपासून एक वर्षाच्या कालावधीकरीता लॉक-इन अंतर्गत असेल. अशा सिक्युरिटीज सदर लॉक-इन कालावधी दरम्यान हस्तांतरण/धारणाधिकार चिन्हांकित/तारण ठेवू शकणार नाही.

पात्र भागधारकांना विहित कालावधीत सी-१०१, १ ला मजला, सी टॉवर, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई-४०००८३, ई-मेल: rnt.helpdesk@in.mfps.mufg.com संपर्क क्र. टेलि.: ८१०८११६७६७, टॉल फ्री क्रमांक: १८०० १०२० ८७ येथे आमच्या निबंधक आणि शेअर ट्रान्सफर एजेंट, मे. एमयुएफजी इनट्राईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वी लिंक इनट्राईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड) कडे आवश्यक दस्तावेजासह त्यांच्या हस्तांतर विनंत्या सादर कराव्यात अहे.

कृपया नोंद घ्यावी:

- * फक्त मूळ शेअर प्रमाणपत्र, रितसर निष्पादित केलेल्या हस्तांतर विलेखसह जोडलेल्या विनंत्या विशेष विंडो अंतर्गत विचारात घेतले जाईल.
- * हस्तांतरक आणि हस्तांतरिती दरम्यान वादांचा समावेश असलेली प्रकरण; तसेच गुंतवणूकदार प्रशिक्षण आणि सुरक्षा निधी (आयईपीएफ) कडे हस्तांतरित केलेले सिक्युरिटीज ह्या विशेष विंडो अंतर्गत विचारात घेण्यासाठी पात्र नसेल.

इंडस्ट्रियल इन्व्हेस्टमेंट ट्रस्ट लिमिटेड साठी

सही/-

कुमी बॅनर्जी

ठिकाण : मुंबई

सीईओ (सचिव, कायदेशीर आणि प्रशासन) आणि

तारीख : १६ फेब्रुवारी, २०२६

कंपनी सचिव